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رونمایی از عینک گوگل که تایپ میکند!

گوگل در کنفرانس I/O که روز گذشته برگزار شد، از ارتقای هوش مصنوعی و افزایش هزینه اشتراک خبر داد و عینکی

هوشمند را نیز رونمایی کرد.

گوگل در کنفرانس I/O که روز گذشته برگزار شد، از ارتقای هوش مصنوعی و افزایش هزینه اشتراک خبر داد و عینکی هوشمند را
نیز رونمایی کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، گوگل اعلام کرد هوش مصنوعی را در اختیار کاربران وب بیشتری قرار می دهد. این در
حالی است که شرکت قصد دارد حق اشتراک ماهانه ۲۴۹.۹۹ دلاراز کاربران هوش مصنوعی خود دریافت کند. این جدیدترین اقدام

گوگل برای حفاظت از خود در مقابل استارت آپ هایی مانند اوپن ای آی است.

گوگل برنامه های خود را در میان انبوهی از رونمایی محصولات جدید از جمله یک عینک هوشمند در کنفرانس سالانه I/O در
ماونتن ویو اعلام کرد. طی ماه های اخیر اظهارات گوگل درباره آنکه به پای رقبای رسیده، تهاجمی تر شده بود زیرا این شرکت

پس از انتشار چت جی پی تی شرکت اوپن ای آی به شدت غافلگیر شده شد.

این شرکت آمریکایی دیروز برنامه های خود را برای ارائه نسخه ای جدید از گوگل سرچ اعلام کرد. نسخه ای که به کاربران این
امکان را می دهد تا از جستجوهای ساده گرفته تا سوالات تحقیقاتی پیچیده را مطرح کنند. این سیستم همچنین قادر به تحلیل
آنچه دوربین های موبایل مشاهده می کنند و حتی خرید بلیت مراسم مختلف خواهد بود. گوگل همچنین تصمیم دارد هوش

مصنوعی شخصی سازی شده تر و فعال تر بسازد.

ساندار پیچای مدیر ارشد اجرایی این شرکت در کنفرانس آلفابت اعلام کرد چنین هوش مصنوعی را با در نظر گرفتن هزینه ها
خواهد ساخت. وی در این باره گفت: ما بارها و بارها توانسته ایم بهترین مدل ها را بهترین قیمت ارائه کنیم.

وی اعلام کرد دستیار هوش مصنوعی گوگل (جمینای) اکنون ماهانه بیش از ۴۰۰ میلیون کاربر فعال دارد. این شرکت همچنین
اعلام کرد کاربران در آمریکا اکنون می توانند جستجوی گوگل را به حالت AI Mode تغییر دهند. این حالت در ماه مارس به عنوان
یک پروژه آزمایشی برای کاربران رونمایی شد. این ویژگی به جای پاسخ های استانداردی که وب دیده می شود، با استفاده از

رایانه برای سوالات پیچیده پاسخ تولید می کند.

همچنین قرار است طرح AI Ultra که با قیمت ۲۴۹.۹۹ دلار ارائه می شود به کاربران اجازه دسترسی زودهنگام تر به ابزارهای
آزمایشی مانند Project Mariner یک افزونه مرورگر می دهد که قادر به خودکار کردن ضربه روی کلیدها و کلیک های ماوس است.

یک ابزار آزمایشی دیگر Deep Think یا نسخه برتر مدل جمینای است که در فعالیت های پیچیده تر قادر به استدلال بهتر است.

گوگل همچنین قاب عینک های جدیدی مجهز به نرم افزار اندروید XR جدید خود را نمایش داد. دو مقام ارشد گوگل روی صحنه به
زبان های مختلف گفتگو کردند و عینک هایشان ترجمه سخنان آنان را تایپ کرد و در لنزهای خود نشان داد.

در این میان جمینای به سوالات دربار محیط یکی از کاربران عینک که در آمفی تاتر شورلاین ماونتین ویو راه می رفت، پاسخ می
داد. به گفته مقامات یک هدست XR نیز با همکاری سامسونگ ساخته شده که در ادامه سال جاری میلادی رونمایی می شود.
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